Uchwała Nr XXXI/230/2009

Rady Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego

z dnia 29 grudnia  2009 roku.

w sprawie zabezpieczenia w budżecie Powiatu na rok 2010 środków finansowych

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami)

Rada Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zabezpieczyć w uchwale budżetowej na rok 2010 kwotę w wysokości:              122 797,87 zł (słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące siedemset dziewięćdziesiąt siedem 87/100 złotych)   z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: “Remont boisk i placów szkolnych zniszczonych w wyniku powodzi, jaka miała miejsce w dniach 25-26 VI 2009r. - etap II” - Część 2 – remont boiska szkolnego przy Zespole Szkół Agro-Technicznych w Ropczycach

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się  Komisji Promocji, Budżetu i Finansów.

§ 4. uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

